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Firma Bosch Rexroth zaprasza na wyjątkowe wydarzenie organizowane we współpracy z Uczelnią
im. Jana Wyżykowskiego w Polkowicach. Chcemy podzielić się naszą wiedzą i pokazać, jak
technologie przyszłości już dziś kształtują nowoczesny przemysł.

Zastosowania portfolio systemów firmy Bosch Rexroth w branży FMCG (Źródło: Bosch Rexroth Sp. z o.o.)

W dynamicznym świecie przemysłu kluczem do sukcesu jest ciągły rozwój. Dlatego
przygotowaliśmy dla Państwa serię prelekcji i pokazów, które dostarczą praktycznych rozwiązań
gotowych do wdrożenia w Państwa firmach.

Kluczowe tematy, które poruszą nasi eksperci:
• Automatyzacja 4.0 w branży spożywczej z ctrlX AUTOMATION: przedstawimy potencjał naszej

wszechstronnej platformy, która łączy świat IT i OT,
• Sztuczna inteligencja w praktyce: pokażemy jak AI optymalizuje procesy i podnosi efektywność

w branży FMCG,
• Systemy transportowe oraz urządzania do robotyzacji: zaprezentujemy, jak nasze rozwiązania

mogą zrewolucjonizować Twoją produkcję.

Do kogo kierujemy nasze zaproszenie?Wydarzenie jest dedykowane profesjonalistom i liderom z
branży FMCG (chemia gospodarcza, farmacja, przemysł spożywczy), którzy poszukują innowacyjnych
i sprawdzonych rozwiązań.

Zapraszamy w szczególności:
• właścicieli firm i kadrę zarządzającą

• menedżerów ds. utrzymania ruchu, produkcji i inwestycji

• inżynierów

• specjalistów ds. automatyki z branży

• przyszłych inżynierów, którzy pragną poznać najnowsze trendy technologiczne
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Zarezerwuj miejsce i kształtuj przyszłość razem z nami!Nie przegap okazji do zdobycia unikalnej
wiedzy i nawiązania cennych kontaktów. Jako Bosch Rexroth, gwarantujemy najwyższy poziom
merytoryczny i inspirującą atmosferę. Liczba miejsc jest ograniczona.

Zarejestruj się i dołącz do liderów innowacji!

Z pozdrowieniamiZespół Bosch Rexroth

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające około 32 600 pracowników, wygenerowały w 2024 r. sprzedaż na poziomie 6,5 miliarda
euro.

Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 412.000
pracowników na całym świecie (dane z 31 grudnia 2025 r.). Według wstępnych danych sprzedaż
firmy w 2025 roku wyniosła 91 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność,
technologia przemysłowa, artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana.
W swojej działalności biznesowej firma chce wykorzystywać technologię do kształtowania
uniwersalnych trendów, takich jak: automatyzacja, elektryfikacja, cyfryzacja, łączność i zorientowanie
na zrównoważony rozwój. W tym kontekście szeroka dywersyfikacja firmy Bosch w różnych
regionach i branżach wzmacnia jej innowacyjność i stabilność. Bazując na swojej bezspornej wiedzy
specjalistycznej w dziedzinie technologii czujników, oprogramowania i usług, Bosch oferuje klientom
połączone rozwiązania od jednego dostawcy. Bosch wykorzystuje swoje doświadczenie w obszarach
sieci i sztucznej inteligencji również do opracowywania i wytwarzania przyjaznych dla użytkownika
i zrównoważonych produktów. Wdrażając koncepcję "Technologia bliżej nas", chce przyczyniać się
do poprawy jakości życia ludzi i ochrony zasobów naturalnych. Grupę reprezentuje spółka Robert
Bosch GmbH oraz ok. 490 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach. Uwzględniając
partnerów handlowych i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i sprzedażową, firma
Bosch obecna jest w prawie każdym kraju na świecie. Podstawą dalszego rozwoju firmy jest jej
innowacyjność. Firma zatrudnia w 136 ośrodkach na całym świecie 82 000 pracowników w działach
badań i rozwoju.

Kontakt z prasą
Skontaktuj się z naszym zespołem ds. kontaktów z prasą
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Benita Sasim
+48 22 738 18 28
benita.sasim@boschrexroth.pl


